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 NUIS- K01730502W + K51615512C + K01731001M  
Vlera: 53.638.120 (pesëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e njëzetë) 
lekë pa TVSH. 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
1. BOE LIQENI VII + KUPA + 2T  
 NUIS- K01730502W + K51615512C + K01731001M  
 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
-Për ofertuesin, BOE LIQENI VII+KUPA+2T  me  ofertë ekonomike 53'638'120 lekë, Komisioni i 
Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit për permbushjen e 
kritereve, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ne ftesen per oferte, konstatoi se: 
1. Ofertuesi nuk ka paraqitur formularin e sigurimit te ofertes ne vleren 1’073’480  lekë 
2. Ofertuesi nuk ka paraqitur metodologjine e propozuar (propozimi teknik) 
3. Ofertuesi ka paraqitur grafikun e zbatimit te punimeve me afat 50 ditë, afati i propozuar bie ne 
kundershtim me afatin e percaktuar prej 30 ditë 
KVO vendos qe ofertuesi BOE LIQENI VII+KUPA+2T, të mos kualifikohet. 
 

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE BALILI KONSTRUKSION + 
AGBES CONSTRUKSION, NUIS- K17016202S + K32807432W, Adresa: Kompleksi Garden 
Rezidence Turdiu, Kulla B, Zyra 211, rruga Andrea Kushi Nr.58, AL 1023, Tirane & AGBES 
CONSTRUKSION, Adresa: Rruga Nacionale fier-Tirane, Sheq i Madh Fier, se oferta e paraqitur nga 
ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë,  Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 
Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.04.2021 
 
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë______ 
 

 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
PER: 

mailto:info@durres.gov.al
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BASHKIMIN E OPERATOREVE EKONOMIK “BE – IS” SHPK & “UDHA” SHPK, 

PËRFAQËSUAR NGA OE “BE – IS”, ME ADRESE LAGJIA NR 1, PALLATI “METALURGU”, 

HYRJA NR. 1, KUKES 
 

BASHKIMIN E OPERATOREVE EKONOMIK “RRUGE SINJALISTIKE MIREMBAJTJE & 

HIDRO COMPANY” & “DESARET COMPANY”, PËRFAQËSUAR NGA OE “RRUGE 

SINJALISTIKE MIREMBAJTJE & HIDRO COMPANY”, ME ADRESE NJESIA NR. 8, RRUGA 
“XHORXHI MARTINI”, NR. 20, GODINE 11 - KATESHE, SHKALLA 2, KATI 7, TIRANE 

   
* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Pershpejtuar Rindertimi”, E Kufizuar/ Pune, Marrëveshje 

Kuadër”, me disa operatore ekonomik ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93502-04-19-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i mjediseve ne bashkepronesi ose te perbashketa 
ne ndertesat pallat, te prekura nga Termeti i dates 26.11.2019, ne Territorin e Bashkise Lezhe (Loti 
II)”. 
 
Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 Muaj nga data e nënshkrimit te marrëveshjes Kuader. 
Kohëzgjatja e parashikuar e kontratës: Do të jetë deri në 6 (gjashte) muaj nga momenti i lidhjes se 
kontrates ose me afat me të shkurtër në varësi të veçantisë godinave. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë: 
 
1- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “BE – IS” Shpk, me Nuis K71412003A & “UDHA” Shpk, me 

Nuis K77524909Q. 
 
2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company”, me Nuis 

L04803001U & “DESARET COMPANY”, me Nuis K01816001J. 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk Ka. 
_______________________________________________________________________________ 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 
 
1- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “BE – IS” Shpk, me Nuis K71412003A & “UDHA” Shpk, me 

Nuis K77524909Q. 
 
2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company”, me Nuis 

L04803001U & “DESARET COMPANY”, me Nuis K01816001J. 
 
Shënim: Referuar VKM nr.225, datë 12.04.2021 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 
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dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”, kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk është me 

pikë. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Lezhe, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07/05/2021 
 
Ankesa: Nuk Ka. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


